

October 31, 2019

To

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No. C-1, G- Block,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Symbol: RPGLIFE

Scrip Code: 532983

Dear Sirs/ Madam,

**Sub: Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In terms of the Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the newspaper publications with respect to Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For RPG Life Sciences Limited

  
Rajesh Shirambekar  
Head – Legal & Company Secretary



Encl: as above

# RPG LIFE SCIENCES LIMITED



**Regd. Office:** RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030.

**CIN:** L24232MH2007PLC169354;

**Tel:** +91-22-2498 1650; **Fax:** +91-22-2497 0127

**E-mail:** [info@rpglifesciences.com](mailto:info@rpglifesciences.com); **Web:** [www.rpglifesciences.com](http://www.rpglifesciences.com)

## Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2019

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Six months ended		Year ended
	Sept 30, 2019 (Unaudited)	Sept 30, 2018 (Unaudited)	Sept 30, 2019 (Unaudited)	Sept 30, 2018 (Unaudited)	March 31, 2019 (Audited)
1 Total Income from Operations	9,849	9,050	19,253	17,039	33,016
2 Net Profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	1,204	310	2,290	568	1,505
3 Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1,204	310	2,290	568	1,505
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	977	216	1,812	399	1,081
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	970	212	1,798	391	1,054
6 Paid-up equity share capital (Face Value Rs.8/- each)	1,323	1,323	1,323	1,323	1,323
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	-	-	-	-	14,727
8 Earnings Per Share (Rs.8/- each) - (not annualised)					
Basic (in Rs.):	5.91	1.31	10.96	2.41	6.54
Diluted (in Rs.):	5.91	1.31	10.96	2.41	6.54

### Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 30, 2019. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the results for the quarter and six months ended September 30, 2019.
- The Company operates in only one reportable business segment i.e. Pharmaceuticals.
- Effective April 1, 2019 the Company has adopted Ind AS 116 "Leases" using the modified retrospective approach. This has resulted in recognising right of use assets and lease liability as on April 1, 2019. The adoption of the standard did not have any material impact on the financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on Stock Exchange websites viz. ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's website ([www.rpglifesciences.com](http://www.rpglifesciences.com)).

**Place :** Mumbai  
**Date :** October 30, 2019

**For RPG Life Sciences Limited**  
Yugal Sikri  
Managing Director  
DIN:07576560

## आरपीजी लाईफ सायसेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: आरपीजी हाऊस, ४६३, डॉ. अंनी बेजंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०.

सीआयएन: एल२४२३२एमएच२००७पीएलसी१६९३५४, दूर.: +९१-२२-२४९८१६५०; फॅक्स: +९१-२२-२४९७०१२७,

वेबसाईट: www.rpglifesciences.com, ई-मेल: info@rpglifesciences.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.१८ अलेखापरिक्षित	संपलेली सहामाही ३०.०९.१९ अलेखापरिक्षित	संपलेली सहामाही ३०.०९.१८ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
१. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	९८४९	९०५०	९९२५३	९७०३९	३३०१६
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१२०४	३१०	२२९०	५६८	१५०५
३. करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१२०४	३१०	२२९०	५६८	१५०५
४. करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	९७७	२१६	१८१२	३९९	१०८९
५. कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	९७०	२१२	१७९८	३९९	१०५४
६. भरणा केलेंले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.८/- प्रत्येकी)	१,३२३	१,३२३	१,३२३	१,३२३	१,३२३
७. राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या व चालु वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्रकात दिल्याप्रमाणे	-	-	-	-	१४,७२७
८. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.८/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)					
१. मूळ (रु.)	५.९१	१.३१	१०.९६	२.४१	६.५४
२. सौमिकृत (रु.)	५.९१	१.३१	१०.९६	२.४१	६.५४

### टीप:

- वरील निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि दि. ३० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताचे निष्कर्षाचे मर्यादित पुनर्विलोकन कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी संचालित केले.
- कंपनी एकमेव निष्कर्ष योग्य व्यवसाय विभाग अर्थात फार्मास्युटीकल्समध्ये कार्यरत आहे.
- १ एप्रिल, २०१९ पासून कंपनीने फेरबदल जुने पद्धती वापरून इंडएएस ११६ लिझेस स्विकारले आहे. सदर निष्कर्ष हे १ एप्रिल, २०१९ रोजी मालमत्ता व लिझ दायित्व वापरण्याच्या अधिकारात तयार केले आहे. सदर प्रमाणाच्या स्विकृतीचे वित्तीय निष्कर्षावर कोणतेही प्रभाव नाही.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (www.rpglifesciences.com) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) व (www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

आरपीजी लाईफ सायसेन्स लिमिटेडकरिता

युगल सिन्धी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०७५७६५६०

दिनांक: ३० ऑक्टोबर, २०१९

ठिकाण: मुंबई